ANO VIII- EDIÇÃO 1144 – DATA 20/05/2022

ANO I - EDIÇÃO 11 – DATA 17/06/2015

ANO VIII – EDIÇÃO 1144 –  DATA 20/05/2022

SUMÁRIO

PODER LEGISLATIVO

 PORTARIA

 EXTRATO RESUMO DE CONTRATOS

  ANO VIII- EDIÇÃO 1144 – DATA 20/05/2022

1

  PORTARIA

P O R T A R I A  Nº 178/2022

            O Presidente da Câmara Municipal de Feira de Santana, Estado da Bahia, no uso de suas

atribuições regimentais e de acordo com o Art. 10, da Lei nº 3.449/2014, alterada pela Lei 386/2022

de 10 de maio de 2022, resolve determinar a progressão de nível, automaticamente, aos servidores

abaixo relacionados, com vigência a partir de 10 de maio de 2022.

NOME DO SERVIDOR CARGO SÍMBOLO

ANTONILDA ALVES SANTOS AUXILIAR LEGISLATIVO II- ADMINISTRATIVO ALAD-VIII

CÁSSIA PERPÉTUA DE FREITAS

MAGALHÃES MEDEIROS

TÉCNICO LEGISLATIVO ADMINISTRATIVO TLAD-VII

EDNA SILVA LIMA AGENTE LEGISLATIVO I- SERVENTE AL-VIII

HILNEIDE ARAUJO ALMEIDA TÉCNICO DE SUPORTE EM INFORMÁTICA TSIN-VIII

LUCIENE MOTA CARIBÉ TÉCNICO LEGISLATIVO ADMINISTRATIVO TLAD-VII

MARIA CLARA PIRES DA

PURIFICAÇÃO

TÉCNICO LEGISLATIVO ADMINISTRATIVO TLAD-VII

MARIA DE FIGUEIREDO CHAHOUD TÉCNICO LEGISLATIVO ADMINISTRATIVO TLAD-VII

VERANA NEVES PORTO REDATOR DE DEBATES REDE-VII

 PUBLIQUE-SE, REGISTRE-SE    E    CUMPRA-SE.

 Gabinete da Presidência da Câmara Municipal de Feira de Santana, 12 de maio de 2022.

Ver. FERNANDO DANTAS TORRES

- Presidente -

  ANO VIII- EDIÇÃO 1144 – DATA 20/05/2022

2

EXTRATO RESUMO DE CONTRATOS

EXTRATO RESUMO DE CONTRATOS FIRMADOS NO MÊS DE MAIO/2022

TERMO DE COMPROMISSO COM ESTAGIÁRIO

Contratado Objeto Valor contratado

João Victor Mascarenhas Aquino

–

CPF nº 068.350.285-99;

Estagiário para trabalho produtivo, com
caráter de complementação educacional e
de pratica profissional, sendo planejado,
executado, acompanhado e avaliado em
conformidade com os currículos e horários
escolar.

R$ 500,00 (quinhentos reais)

FEIRA DE SANTANA 19 DE  MAIO  DE 2022

Ver. Fernando Dantas Torres

- Presidente -

		2022-05-19T15:01:33-0300
	FERNANDO DANTAS TORRES:40914771515